
 

 MLG (Microsoft Learning Gateway – Digital læringsarena) på Lille-Varden fra 
og med 01.01.2011 

 
Dere vil ha to nettsteder å forholde dere til. Det ene er skolens hjemmeside: 
www.aystein.com/lv, og det andre er mlg.sandefjordskolen.no. 
Når elevene logger seg på mlg.sandefjordskolen.no vil de komme direkte inn på 
”Elever”siden. De foresatte (ved pålogging) vil komme inn på ”Foresatte”siden.  
Nede til høyre på elevsiden vil elevene se om de har fått oppgaver, når 
oppgaven er lagt ut, og når den senest må leveres inn. Blågrønt merke forteller 
at det er en ny oppgave, blankt merke forteller at oppgaven er under arbeid. 
Rødt merke forteller at oppgaven er levert, eller at fristen har gått ut.  
De foresatte kan gå inn og sjekke hva barna deres holder på med, om det er 
kommentarer som er gitt fra lærer, og selv gi tilbakemeldinger. Dette gir 
dermed de foresatte en mulighet til å følge med på hva som skjer.  
Elevene på Lille-Varden har i tillegg egne mapper som ligger på lærernes 
personlige nettsted i MLG. Også denne mappen vil de foresatte få tilgang til ved 
å logge seg på med sine egne brukernavn og passord.  
Mappene blir opprettholdt til elevene slutter på Lille-Varden. Etter det må dere 
laste ned innholdet hvis dere ønsker å ta vare på arbeidene. 
Alle hjemmearbeider på Lille-Varden vil fra og med 2011 bli gitt i MLG (Teach 
Me), eller i elevmappene, slik at de foresatte har anledning til å følge opp sine 
egne barn på en bedre måte. Månedsrapportene vil også ligge i elevmappene. 
Påloggingsinformasjon for de foresatte fås ved å ta kontakt med kontaktlærer.  
Ønsker dere hjelp til å komme i gang så ta kontakt med oss, så gir vi dere 
veiledning i hvordan dere skal gå fram.  

http://www.aystein.com/lv


Lille-Vardens hjemmeside http://www.aystein.com/lv vil være som før, men 
ukeplanene/arbeidsplanene vil framover kun ligge i MLG (lenket opp fra 
hjemmesiden). Der finner dere også lenker til elevmappene som ligger på 
lærernes personlige hjemmeområde. 
Halvårsplanene ligger på hjemmesiden som før. 


